A. Baniulio firma PR@m

Padanga 255/60R17 V523 Viatti 106T TL M+S (dygl.)

. 255/B8R1T V-523 Viatii
Basco!Nordico
www.protekta.lt

HocraBka ---
TapanTus
Description

Kareropus

[Tazmep

Mogensb

CesoH

Wunexc narpysku (LI)
Kareropus ckopoctu
MakcumanrpHas Harpy3Ka, Kr
MakcuMarbHast CKOPOCTh, KM/
BuyTpeHHee naBneHue, atMm
O06ox pekomenyemblid/ permitted
Hapyxnpm quametp (OD), mm
MMupuna npodunsa (SW), Mm
CraTtuyeckuil npoussa, MM
JMHa OKPY)XHOCTH TKayeHHsl,
MM

TT/TL

Pacxop TorBa

Moxkpoe nokpsITHE

Mym, Ib

JlerkoBble IIHBI
255/60R17
V523
3umMHue
106

T

950

190

2.5

71/2]

736

260

334

TL

Best vHGOpMalLKst Ha 3TUX CTPaHULIAX OCHOBaHA Ha TEXHUYECKHMX XapaKTepUCTHKax npousBouTes. CoaepikaHue MOXET ObITh HCIIOJIb30BAHO
TOJILKO B MH(POPMAIIMOHHBIX 11eJ1sIX. [TocTaBIIMK He HeCeT HUKAKOM OTBETCTBEHHOCTH 32 3Ty MH(OPMAILIUIO.
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